04 A Grubu Acil 

AR-GE Proje 

Çağrısı 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yasemin 

SÖKMEN 

Hijyenik Ped 

Ambalajı Üzerindeki 

Yazılı ve Görsel 

Mesajların 

Kadınların Aile 

Planlamasına İlişkin 

Bilgi ve Tutumlarına 

Etkisi: Randomize 

Kontrollü Çalışma 

14.800TL (On 

dört bin sekiz 

yüz Türk lirası) 

15.07.2024 15.07.2025 

15 
SBF- 

23002 
BAP 

Prof. Dr. Ayden 

ÇOBAN 

Gebelere Uygulanan 

Bilinçli Farkındalığa 

Dayalı Doğum 

Korkusuyla Baş 

Etme Eğitiminin 

Doğum Korkusu ve 

Doğum 

Memnuniyetine 

Etkisi 

1250 TL 13-04-2023 12-04-2025